
1) PC učebna ZŠ Přichystalova 6ks

Požadováno Nabídka Cena

Základní deska Podpora DDR3, SATA3, USB3, integrované AUDIO, integrovaná GLAN, výstup D-sub, DVI

Procesor

Paměti 4GB DDR3, osazeno max. 50%slotů

Grafická karta integrovaná

Síťová karta integrovaná

Zvuková karta integrovaná

Pevný disk min. 500GB, 7200RPM, SATAIII

DVD DVD±RW DL SATA

Skříň + zdroj

Klávesnice kvalitní, USB

Myš laserová, USB

Operační systém

Monitor

Minimálně 2840 bodů v oficiálně uznávaném benchmark testu 3Dmark CPU Score, 
integrované grafické jádro

Skříň stojící na výšku s horizontálním umístěním alespoň dvou šachet 5,25" (včetně šachet 
obsazených DVD mechanikou), s předním USB  a audiopanelem.

Požadujeme moderní operační systém, který nám zabezpečí bezproblémový a 100%-ní chod 
školních aplikací. Aplikace jsou určeny pro prostředí Windows 8 a vyšší verze.  Operační 
systém musí podporovat dotykové ovládání a umožňovat běh aplikací určených jak pro 
desktopové prostředí, tak pro tablety. Dále musí plně podporovat námi užívaný hardware a 
umožňovat instalaci ovladačů a podpůrného software pro tento hardware. Operační systém 
musí být plně lokalizovaný do českého jazyka. Operační systém musí umožňovat začlenění 
počítače do domény tvořené serverem Windows Server 2012 a plně podporovat centrální 
zprávu počítače pomocí Group Policy.

min 20" LED podsvícení, jas min. 250 cd/m², odezva max. 5ms, vstupy D-sub, DVI-D, obvyklá 
provozní spotřeba max. 30 W propojovací kabel DVI



1ks - sestava Cena včetně DPH

Celkem 6ks Cena včetně DPH 0 Kč

2) Tiskárna multifunkční černobílá - 1ks

Požadováno Nabídka Cena

Technologie tisku laserový nebo LED, černobílý

Formát tiskárny A4

Rozlišení min. 600 x 600

Rychlost tisku min. 20 str/min

Tisk první strany <10s

Typ skeneru plochý, barevné skenování, podavač ADF

Automatický duplex ano

Připojení USB 2.0, LAN

Podporovaný OS Windows 7, 8 32 i 64 bit

Tiskárna - 1ks

Celkem 1ks

3) Kancelářský balík - 6ks

Požadováno Nabídka Cena

Kancelářský balík - 1ks

Celkem 6ks 0 Kč

Požadujeme nejvyšší na trhu dostupnou verzi kancelářského balíku s licencí pro komerční 
nebo školní použití a plnou lokalizací do českého jazyka. Součástí balíku musí být aplikace pro 
práci s textovými soubory DOCX, tabulkový procesor s podporou kontingenčních tabulek a 
100%-tní podporu maker v souborech XLSX, aplikaci pro tvorbu prezentací s plnou a 100%-tní 
podporou souborů PPTX. Všechny výše požadované aplikace musí být schopné otevírat a 
upravovat soubory, které máme již vytvořeny, a to bez změn ve vzhledu, funkčnosti, nebo 
rozložení objektů dokumentů. Součástí kancelářského balíku musí být i emailový klient s 
plnou a 100%-tní podporou připojení na emailový server Exchange a podporou kalendářů a 
groupwarových funkcí.



4) Flipchart - 1ks

Požadováno Nabídka Cena

Flipchart  

Celkem 1ks

Magnetický popisovatelný s univerzalním uchycením bloků, seřizování výšky flipchartu od 1 m 
do 1,8.



5) PC učebna ZŠ Nedvědova 7 ks

Požadováno

Základní deska Podpora DDR3, SATA3, USB3, integrované AUDIO, integrovaná GLAN, výstup D-sub, DVI

Procesor

Paměti 4GB DDR3 osazeno max. 50%slotů

Grafická karta integrovaná

Síťová karta integrovaná

Zvuková karta integrovaná

Pevný disk min. 500GB, 7200RPM, SATAIII

DVD DVD±RW DL SATA

Skříň + zdroj

Klávesnice kvalitní, USB

Myš laserová, USB

Operační systém

Monitor

1ks - sestava Cena včetně DPH

Celkem 7ks Cena včetně DPH

6) Notebook - 2ks

Požadováno

Minimálně 2840 bodů v oficiálně uznávaném benchmark testu 3Dmark CPU Score, 
integrované grafické jádro

Skříň stojící na výšku s horizontálním umístěním
alespoň dvou šachet 5,25" (včetně šachet obsazených DVD mechanikou), s
předním USB  a audiopanelem

Požadujeme moderní operační systém, který nám zabezpečí bezproblémový a 100%-ní chod 
školních aplikací. Aplikace jsou určeny pro prostředí Windows 8 a vyšší verze.  Operační 
systém musí podporovat dotykové ovládání a umožňovat běh aplikací určených jak pro 
desktopové prostředí, tak pro tablety. Dále musí plně podporovat námi užívaný hardware a 
umožňovat instalaci ovladačů a podpůrného software pro tento hardware. Operační systém 
musí být plně lokalizovaný do českého jazyka. Operační systém musí umožňovat začlenění 
počítače do domény tvořené serverem Windows Server 2012 a plně podporovat centrální 
zprávu počítače pomocí Group Policy.

min 20" LED podsvícení, jas min. 250 cd/m², odezva max. 5ms, vstupy D-sub, DVI-D, obvyklá 
provozní spotřeba max. 30 W propojovací kabel DVI



Notebook - 1ks

Celkem 2ks

7) Tiskárna multifunkční černobílá - 1ks

Požadováno

Technologie tisku laserový nebo LED, černobílý

Formát tiskárny A4

Rozlišení min. 600 x 600

Rychlost tisku min. 20 str/min

Tisk první strany <10s

Typ skeneru plochý, barevné skenování, podavač ADF

Automatický duplex ano

Připojení USB 2.0, LAN

Podporovaný OS Windows 7, 8 32 i 64 bit

Tiskárna - 1ks

Celkem 1ks

8) Kancelářský balík - 9ks

Požadováno

Kancelářský balík

Notebook 

Procesor - určený pro notebooky, minimálně 2262 bodů v oficiálně uznávaném benchmark 
testu PassMark - CPU Mark, displej - 15,6" LED podsvícení, rozlišení - 1366 x 768, paměť - 4GB 
DDR3, HD - 500GB 7200ot, DVD-RW, USB3, WiFi, Bluetooth, WEB kamera, myš k notebooku, 
moderní operační systém, který nám zabezpečí bezproblémový a 100%-ní chod školních 
aplikací. Aplikace jsou určeny pro prostředí Windows 8 a vyšší verze.  Operační systém musí 
podporovat dotykové ovládání a umožňovat běh aplikací určených jak pro desktopové 
prostředí, tak pro tablety. Dále musí plně podporovat námi užívaný hardware a umožňovat 
instalaci ovladačů a podpůrného software pro tento hardware. Operační systém musí být 
plně lokalizovaný do českého jazyka. Operační systém musí umožňovat začlenění počítače do 
domény tvořené serverem Windows Server 2012 a plně podporovat centrální zprávu 
počítače pomocí Group Policy.

Požadujeme nejvyšší na trhu dostupnou verzi kancelářského balíku s licencí pro komerční 
nebo školní použití a plnou lokalizací do českého jazyka. Součástí balíku musí být aplikace pro 
práci s textovými soubory DOCX, tabulkový procesor s podporou kontingenčních tabulek a 
100%-tní podporu maker v souborech XLSX, aplikaci pro tvorbu prezentací s plnou a 100%-tní 
podporou souborů PPTX. Všechny výše požadované aplikace musí být schopné otevírat a 
upravovat soubory, které máme již vytvořeny, a to bez změn ve vzhledu, funkčnosti, nebo 
rozložení objektů dokumentů. Součástí kancelářského balíku musí být i emailový klient s 
plnou a 100%-tní podporou připojení na emailový server Exchange a podporou kalendářů a 
groupwarových funkcí.



Celkem 9ks

Kancelářský balík - 
1ks



Nabídka Cena

0 Kč

Nabídka Cena



0 Kč

Nabídka Cena

Nabídka Cena

6 000 Kč



0 Kč



9) WIFI router

Požadováno

WIFI router

Celkem 1ks

Norma signálu 802.11 b/g/n, min. 2 antény, napájení PoE, možnost více SSID, řízení rychlosti 
dle SSID, možnost centrální správy více jednotek přes www rozhraní, dosah signálu po 
jednom dvoupodlažním pavilonu



Nabídka Cena

0 Kč


	Přichystalova
	Nedvědova
	WIFI

